АДМИНИСТРАЦИЯ  КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

21.08.2009                               №  141
г. Колпашево

О награждении Почетной грамотой

Колпашевского городского поселения

работников предприятий лесной отрасли
За  многолетний добросовестный труд и в связи с профессиональным праздником – Днем работника леса
1. Наградить Почетной грамотой  Колпашевского городского поселения работников предприятий лесной отрасли:
· Брюханцева Александра Александровича, вальщика «ИП Тюлюпин В.А.»;

· Казбанова Ивана Васильевича, мастера лесозаготовок «ИП Стефурак В.М.»;

· Киселева Алексея Викторовича, рамщика «ИП Лауб И.А.»;

· Комарова Сергея Вячеславовича, пилоточа ООО «Риск»;

· Комарова Сергея Геннадьевича, тракториста «ИП Бондаренко Н.А.»;

· Карнаухова Владимира Григорьевича, механика «ИП Стефурак В.М.»;

· Нагина Андрея Петровича, раскряжевщика «ИП Тюлюпин В.А.»;

· Надежкина Юрия Васильевича, тракториста ООО «Риск»;

· Панина Вячеслава Борисовича, рамщика «ИП Бондаренко Н.А.»;

· Теребуха Нину Ивановну, ветерана лесной отрасли, заместителя председателя первичной ветеранской организации Тогурского ЛПК;

· Ячменева Владимира Александровича, бригадира «ИП Тюлюпин В.А.».
          2. Опубликовать настоящее распоряжение в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.

          3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на управляющего делами администрации Колпашевского городского поселения Рыжкова А.М.
Глава поселения                                                                   Ю.Г. Зяблицев